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Milli Məclisin deputatı, 
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları 
Konfederasiyasının sədri Səttar 
Möhbalıyev qəzetimizə açıqla-
masının əsası ulu öndər Heydər 
Əliyev tərəfindən qoyulmuş Yeni 

Azərbaycan Partiyasının ölkəmizin 
müstəqilliyinin əldə olunmasında 
və qorunub saxlanmasında oy-
nadığı tarixi rolun önəmini vur-
ğulayaraq bildirdi ki, 1992-ci ilin 
noyabr ayında gənc və hələ çox 
zəif Azərbaycan üçün real inkişaf 
perspektivləri yaranmış oldu: 

–Yeni Azərbaycan Partiyası 
ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi 
təcrübəsi, bilikləri, müdrikliyi, xalq 
qarşısında göstərdiyi xidmətlər, bütün 
dövrlərdə nümayiş etdirdiyi əsl sar-
sılmaz vətənpərvərlik ruhu və öz xal-
qına, Azərbaycan dövlətçiliyinə olan 
sadiqliyi səbəbilə ölkəmizin mütərəqqi 
insanlarını onun ətrafında birləşməsi 
nəticəsində yaradılıb. Partiyanın 
sədri İlham Əliyevin qurultayda dediyi 
kimi, məhz 1992-ci ilin noyabr ayı 
gənc ölkəmizin həyatında yeni bir 
mərhələyə yol açdı. Ondan sonra heç 
bir il keçməmiş – 1993-cü ilin okt-
yabr ayında ulu öndər Heydər Əliyev 
xalqın mütləq əksəriyyətinin dəstəyi 
ilə Prezident vəzifəsinə seçildi və 
ölkəmizin böhrandan çıxma prosesi 
də məhz həmin tarixdən başladı.

Biz bu tarixi yaxşı bilməliyik 
və gələcək nəsillərə də olduğu 
kimi çatdırmalıyıq. Ona görə bizim 
əsl müstəqillik tariximiz ulu öndər 
Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. 
Çünki ona qədər müstəqillik sözdə 

var idi, amma faktiki olaraq yox 
idi. Əgər Heydər Əliyev ölkəmiz 
üçün, xalqımız və dövlətimiz üçün 
sözün əsl mənasında, ölüm-qa-
lım məsələsinin həll edildiyi həmin 
dövrdə hakimiyyətə gəlməsəydi, 
bu gün Azərbaycan ya bir dövlət 
kimi mövcud deyildi, ya da ən yaxşı 
halda böyük dövlətlərin əlinin altında 
marionet kimi yarımmüstəmləkə 
həyatını yaşayırdı. Lakin bunların 
heç biri baş vermədi. Xalqın təkidi və 
tələbi ilə ölkə rəhbərliyinə qayıdan 
ulu öndər Heydər Əliyevin səyləri 
ilə  1993–2003-cü illər Azərbaycanın 
tam müstəqil dövlət kimi formalaş-
ması üçün həlledici mərhələ oldu. 

Həmin dövrdə dövlətçiliyin 
əsasları qoyuldu, müstəqil dövlətin 
Konstitusiyası qəbul edildi. Siyasi 
islahatlara start verildi, çoxpartiyalı 
sistem yaradıldı. Ölkə beynəlxalq 
təcriddən çıxdı. Azərbaycan artıq 
nüfuzlu və hörmətə layiq olan ölkə 
kimi tanınmağa başladı və ölkəmizə 
böyük investisiyalar cəlb edildi. Məhz 
həmin illərdə ordu quruculuğuna 
start verildi. 

Bütün bu başlanğıclar isə son 
17 il ərzində ölkə Prezidenti cənab 
İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam 
etdirildi və nəticədə, Azərbaycan bu 
gün siyasi və iqtisadi baxımdan tam 
müstəqil, ərazi bütövlüyün öz gücünə 
bərpa etmiş, regionda şəriksiz lider 
mövqelərini inamla saxlayan, yüksək 
beynəlxalq nüfuza sahib olan güclü 
və suveren bir dövlət kimi beynəlxalq 
aləmdə varlığını təsdiq etmişdir.

Daha sonra AHİK sədri 2003-
-2020-ci illərdə həyata keçirilmiş 
hazırlıq işləri sayəsində Vətən 
müharibəsində əldə olunmuş 
tarixi qələbəmizi və torpaqları-
mızın işğaldan azad edilməsinin 

Azərbaycanın bu günə qədər əldə 
etdiyi ən böyük tarixi nailiyyət 
olduğunu söylədi: 

–Prezident İlham Əliyevin qu-
rultayda xüsusi qeyd etdiyi kimi, 
2003--2020-ci illər ölkəmizdə tor-
paqlarımızın işğaldan azad olun-
ması və ərazi bütövlüyümüzün 
bərpa edilməsi məqsədilə həlledici 
addmların atılması üçün zəruri və 
vacib bir hazırlıq dövrü idi. Bütün bu 
dövr ərzində Azərbaycan Prezidenti 
cənab İlham Əliyev daim deyirdi ki, 
Qarabağ münaqişəsi sülh yolu ilə 
həll olunmasa, müharibə yolu ilə 
biz bunu həll edəcəyik. Bütün xarici 
təzyiqlərə, ittihamlara baxmayaraq 
Azərbaycanın dövlət başçısı bu haqlı 
mövqeyindən heç zaman bir addım 
belə olsun geri çəkilmədi. Az qala, bü-
tün dünya deyirdi ki, Dağlıq Qarabağ 

münaqişəsinin hərbi həlli yoxdur. 
Beynəlxalq təşkilatlar çalışırdılar ki, 
Ermənistan ilə hər hansı bir forma-
da bir protokol imzalansın ki, guya, 
məsələ sülh yolu ilə həll olunsun. 
Yəni, hərbi yol istisna edilsin. Yal-
nız Prezident İlham Əliyevin siyasi 
iradəsi buna yol vermədi. 17 il ərzində 
dövlətimizin başçısı bütün çıxışların-
da, beynəlxalq müstəvidə keçirilən 
bütün tədbirlərdə bu münaqişəni 
diqqət mərkəzinə çəkdi. 

Görülən tədbirlər sayəsində, ilk 
növbədə ,daxili sabitlik təmin edildi, 
xalq--iqtidar birliyinə nail olundu. 
Daha sonra ölkənin iqtisadi inkişafı 
təmin edildi. Əlbəttə, qüdrətli ordunun 
yaradılması güclü iqtisadiyyat tələb 
edirdi. Eyni zamanda, həyata keçirilən 
düzgün xarici siyasət hesabına 
beynəlxalq vəziyyət bizim xeyrimizə 
çevrildi. İşğalçı Ermənistandan 
başqa, bütün qonşu dövlətlərlə çox 
səmərəli dostluq, mehriban qonşu-
luq əsasında münasibətlər quruldu. 
Həmçinin digər ölkələrlə də qarşı-
lıqlı faydalı əməkdaşlıq prinsipləri 
əsasında əsasında münasibətlər 
quruldu. Ölkə rəhbərliyi tərəfindən 
beynəlxalq təşkilatlarda irimiqyaslı 
işlər aparıldı. 

Nəticədə, 2005-ci ilə qədər 
Azərbaycan üçün əsas hüquqi 
bazanın yalnız BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələri olduğu halda, 
2005-ci ildə Avropa Şurası Parlament 
Assambleyası uzun müzakirələrdən 
sonra ölkəmizi qane edən qətnamə 
qəbul etdi. Ardınca BMT Baş As-
sambleyası, Avropa Parlamenti, İslam 
Əməkdaşlıq Təşkilatı, Qoşulmama 
Hərəkatı və digərləri buna oxşar qərar 
və qətnamələr qəbul etdilər. Bütün 
bunlarla yanaşı, münaqişənin həlli 
üçün ən mühüm olan sahədə, ordu 

quruculuğunda möhtəşəm hazırlıq 
işləri həyata keçirildi. Sonda bütün 
bu hazırlıqlar sayəsində bizim qürur 
mənbəyimiz, Vətən müharibəsində 
tarixi Qələbəmiz əldə olundu.

Milli Məclisin deputatı Səttar 
Möhbalıyev YAP-ın VII qurultayında 
müzakirə olunan konsepsiyala-
rın Azərbaycanın müharibədən 
sonrakı dövrdə inkişafı baxımından 
böyük əhəmiyyət kəsb etdiyini 
vurğuladı: 

–Dövlətimizin başçısı qurul-
tayda etdiyi çıxışında, əslində, 
ölkəmizin postmüharibə dövrü 
üçün inkişaf proqramının əsas 

müddəalarını müəyyən etmiş 
oldu. İlk növbədə, qeyd olundu 
ki, ölkədə son illər ərzində əldə 
olunmuş siyasi dialoq yeni dövrdə 
daha da dərinləşdirilməlidir. Çünki 
ölkəmizin gələcək siyasi sisteminin 
təkmilləşməsi üçün bunun böyük 
əhəmiyyəti var.

İqtisadi sahəyə gəldikdə, bura-
da şəffaflığın və dürüstlüyün təmin 
olunması, inhisarlara son qoyulması 
yeni dövrün əsas tələb və şərtləri kimi 
önə çıxarıldı. Prezident İlham Əliyev 
ölkə iqtisadiyyatının bundan sonrakı 
inkişafının məhz bu əsaslar üzərində 
təmin olunmasının zəruriliyini vurğu-
ladı.

Dövlət başçısı onu da qeyd etdi 
ki, xarici siyasət kursu dəyişməz 
olaraq qalacaq. Həqiqətən də bu kurs 
özünün yeganə düzgün konsepsiya 
olduğunu artıq dəfələrlə sübut edib 
və məhz bu kursun nəticəsi olaraq 
Azərbaycan bir çox tarixi nailiyyətlər 
əldə edib.

Əminliklə demək olar ki, qurul-
tayda səslənən bu konsepsiyalar 
ölkəmizin bundan sonrakı inkişafını 
daha yüksək dinamika ilə təmin 
edəcək və Azərbaycan yeni dövrdə 
daha böyük tarixi qələbələrə öz imza-
sını atacaq.

Hazırladı:  
Tahir AYDINOĞLU,  

“Xalq qəzeti”

Gənc nəslin vətənpərvərlik ruhunda 
tərbiyəsi xüsusi əhəmiyyət daşıyır 

Qeyd etmək lazımdır ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyasının milli 
dövlətçiliyimizin formalaşmasın-
da danılmaz xidmətləri olmuşdur. 
Sirr deyil ki, bu nüfuzlu partiya 
ölkəmizdə ictimai-siyasi sabitliyin 
möhkəmlənməsinə də böyük töhfələr 
vermişdir. Məhz buna görə də  YAP-ın 
xalqımızın maraqlarına xidmət 
edən konskruktiv fəaliyyəti cəmiyyət 
tərəfindən daim dəstəklənib və bun-
dan sonra da dəstəklənəcək. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə 
bağlı olan Yeni Azərbaycan Partiyası 
(YAP) bu gün ölkəmizin ictimai-siyasi 
həyatının aparıcı siyasi qüvvəsi he-
sab olunur. Yeni Azərbaycan Parti-
yasının Sədri, ölkə Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin qurultaydakı giriş və 
yekun nitqləri ölkə ictimaiyyətinin ən 
müxtəlif təbəqələrinin nümayəndələri 
tərəfindən böyük maraqla qarşılanıb. 
Qurultayda möhtərəm Prezidentimi-
zin dilindən səslənən parlaq, dərin 
məzmunlu fikir və mülahizələr hamı 
kimi, mənim də qəlbimdə sonsuz 
qürur hissləri doğurub. 

Cənab İlham Əliyev parti-
yanın cəmiyyətdəki yeri və rolu 
barədə danışarkən demişdir: “Yeni 
Azərbaycan Partiyasının adı ulu 
öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. 
Partiya Heydər Əliyevin ətrafında 
yaradılmışdır, onun siyasi təcrübəsi, 
bilikləri, xalq qarşısında göstərdiyi 
xidmətlər, Naxçıvanda çalışdığı 
dövrdə göstərdiyi əsl vətənpərvərlik 
və öz xalqına olan sadiqlik 

Azərbaycanın mütərəqqi insanlarını 
onun ətrafında birləşdirdi”.

Bəli, partiya ilk gündən qarşısında 
duran mühüm vəzifələrin öhdəsindən 
uğurla gələrək, son 30 ildə ölkəmizdə 
ən kütləvi siyasi quruma çevrilə 
bilmişdir. Fakt budur ki, YAP bu gün 
Cənubi Qafqaz regionunda ən böyük 
siyasi təşkilatdır. Partiya zama-
nın çağırışlarına hər bir dönəmdə 
olduğu kimi, bu gün də yüksək siyasi 
məsuliyyət hissilə, adekvat cavab 
verməyi bacarır, eyni zamanda ideya 
və məzmunca yenilənir. Məqsəd isə 
əvvəlki kimi, müstəqil Azərbaycan 
dövlətinə və xalqımıza sədaqətlə 
xidmət etməkdir. 

Yeri gəlmişkən, partiyanın VII 
qurultayı bir sıra əlamətdar qərarların 
qəbul edilməsi ilə yadda qaldı. YAP-ın 
yeni Nizamnaməsinə uyğun olaraq, 
partiyanın Sədri cənab İlham Əliyev 
tərəfindən Mehriban xanım Əliyeva 
partiya sədrinin birinci müavini təyin 
edildi. Bu qərar partiyanın bütün üzvləri, 
bütövlükdə cəmiyyətimiz tərəfindən 
dərin razılıq hissi ilə qarşılandı. 

YAP-ın qurultayında gözlənildiyi 
kimi, qarşıda duran bir çox mü-
hüm vəzifələr müəyyənləşdirildi. 
Mən bu məsələlərdən biri barədə 
xüsusi söhbət açmaq istəyirəm. 
Bu, gənclərin vətənpərvərlik ruhun-
da tərbiyə olunması məsələsidir. 
Təsadüfi deyil ki, cənab İlham Əliyev 
qurultayda yekun nitqində xüsusi 
qeyd etdi ki, gənc nəslin milli-mənəvi 
dəyərlərimizə sədaqət ruhunda 

tərbiyə edilməsi dövlətimiz üçün xü-
susi əhəmiyyət daşıyan məsələdir. 

Dövlətimizin başçısı vurğuladı ki, o 
ölkələrdə ki, bu məsələyə fikir verilmir, 
həmin ölkələr vaxt keçdikcə böyük 
problemlərlə üzləşə bilərlər. Çünki dün-
yada gedən proseslər deməyə əsas 
verir ki, bəzi yerlərdə bu proses kortəbii 
şəkildə aparılır. Belə olan halda, 
əlbəttə, gələcəkdə - 10 ildən, 20 ildən 
sonra çox ciddi problemlər yaşana 
bilər. Əgər gənc nəsil tərbiyə edilməsə, 
əgər gənc nəslə ümumbəşəri dəyərlər 
aşılanmasa, o zaman gələcəkdə 
problemlər qaçılmazdır. 

Fəxrlə qeyd etmək istəyirəm ki, 
YAP-ın Salyan rayon təşkilatı öz 
gündəlik fəaliyyətində gənclərin 
milli dövlətçiliyimizə, Vətənə 
sədaqət ruhunda tərbiyə olunma-
sına böyük önəm verir. Bəllidir ki, 
Azərbaycan xalqı 44 günlük şanlı 
Vətən müharibəsində yağı düşmən 
üzərində parlaq qələbə qazanaraq, 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünü təmin 
etmişdir. Azərbaycan xalqı bu gün 
öz igid, qorxubilməz oğulları ilə haqlı 
olaraq fəxr edir. Hesab edirəm ki, 
indi hər bir Azərbaycan ziyalısının, 
eləcə də YAP fəalının ən böyük 
vəzifələrindən biri İkinci Qarabağ 
müharibəsinin qəhrəmanlarını və 
qazilərimizi geniş ictimaiyyətə yaxın-
dan tanıtdırmaqdır. 

YAP-ın Salyan rayon təşkilatının 
fəalları, ziyalılar bu günlərdə tez-
tez şəhid ailələri, qazilərimizlə 
ilə görüşürlər, onların qayğı və 
problemləri ilə yaxından maraqla-
nırlar. Yeri gəlmişkən, şəhid ailələri, 
qazilər bu görüşlər zamanı ölkə Prezi-
denti cənab İlham Əliyev və Birinci 
vitse-prezident Mehriban Əliyeva 
tərəfindən onlara göstərilən diqqət və 
qayğıdan dərin razılıqlarını bildirirlər. 

Bu gün ölkəmizin hər yerində əhali 

arasında böyük coşqu, ruh yüksəkliyi 
hökm sürür. İnsanlar əmindirlər 
ki, qarşıdakı illərdə ölkəmiz daha 
böyük uğurlara nail olacaq. Çünki, 
Vətən müharibəsindəki möhtəşəm 
zəfərimiz ölkəmizin hərtərəfli inkişafı 
və tərəqqisi üçün geniş imkanlar aç-
mışdır. Xalqımızın sevimli lideri İlham 
Əliyevin müdrik rəhbərliyi ilə işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə böyük tikinti-
quruculuq, abadlıq işlərinə artıq start 
verilmişdir. 

YAP-ın qurultayında xüsusi qeyd 
olundu ki, Azərbaycan dövləti Qara-
bağın dirçəldilməsi ilə bağlı qarşıda 
duran mühüm vəzifələrin öhdəsindən 
layiqincə gələcək. Həyat dəfələrlə 
sübut edib ki, çağdaş dünyanın ən 
görkəmli dövlət xadimlərindən olan 
cənab İlham Əliyevin liderliyi ilə 
Azərbaycan xalqı ən böyük vəzifələrin 
öhdəsindən layiqincə gəlməyə qadirdir. 

Sonda bir daha vurğulamaq 
istəyirəm. Hamı kimi, mən də zərrə 
qədər şübhə etmirəm ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyası cəmiyyətin 
bundan sonra da aparıcı siyasi 
qüvvə kimi fəaliyyət göstərəcək və 
ölkəmizin qarşısında duran bütün 
həyati əhəmiyyətli vəzifələrin yerinə 
yetirilməsində üzərinə düşən mühüm 
missiyanı uğurla davam etdirəcək.

Razıgül DADAŞOVA,   
YAP Salyan rayon təşkilatının  

Qadınlar Şurasının sədr müavini  

Azərbaycanın yeni inkişaf  
yoluna işıq salan qurultay 

“Yeni Azərbaycan Partiyasının ötən həftə keçirilmiş 
VII qurultayı ölkəmizin gələcək inkişaf perspektivlərinin 
müəyyənləşdirilməsi baxımından müstəsna əhəmiyyət kəsb 
edən bir siyasi hadisə oldu. Birmənalı olaraq demək lazımdır 
ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Yeni Azərbaycan 
Partiyasının Sədri cənab İlham Əliyevin ölkədə siyasi dialoqun 
daha da möhkəmləndirilməsi, iqtisadi sahədə antiinhisar 
siyasətinin gücləndirilməsi və xarici siyasət sahəsində 
ölkəmizin maraqlarına cavab verən əməkdaşlıq kursunun davam 
etdirilməsi kimi prioritetlər barədə söylədiyi fikirlər bizim gələcək 
inkişaf proqramlarımız üçün baza platformaları olacaq”. 

Məlum olduğu kimi, bu il martın 5-də Yeni Azərbaycan 
Partiyasının VII qurultayı olmuşdur. Tədbirdə partiyanın son 
illər ərzində keçdiyi şərəfli yola nəzər salınmış, qarşıda duran 
vəzifələr müəyyən olunmuşdur. 

YAP yeni uğurlara  
doğru inamla addımlayır 

Təbii ki, Yeni Azərbaycan Partiyası 
ölkəmizin tarixində danılmaz xidmətlər göstərib. 
Regionun ən monolit təşkilatı olan YAP-ın adı 
ulu öndər Heydər Əliyevlə bağlıdır. Partiya 
Heydər Əliyevin ətrafında yaradılıb, onun siyasi 
təcrübəsi, biliyi, xidmətləri, vətənpərvərliyi və öz 
xalqına sadiqliyi Azərbaycanın mütərəqqi insan-
larını onun ətrafında birləşdirib. Qurultaydakı 
nitqində bu barədə danışan Prezident qeyd etdi 
ki, Heydər Əliyevin siyasi fəaliyyətinin Naxçıvan 
dövrü də xüsusi önəm daşıyır. Çünki o vaxt 
ermənilər nə qədər çalışsalar da, Naxçıvanda 
öz istəklərinə nail ola bilmədilər. Halbuki Qa-
rabağdan sonra onların növbəti hücum hədəfi 
Naxçıvan idi. Heydər Əliyev və onun ətrafında 
birləşmiş insanlar Naxçıvanı qoruya bildilər, 
düşməni yerində oturtdular.

Dövlət başçısı partiyanın VI qurultayından 
keçən üç ilin ölkəmiz və bölgəmiz üçün həlledici 
olduğunu bildirdi. Bu illər ərzində ölkə həyatında 
bir sıra mühüm hadisələr baş verib. Ən önəmlisi 
isə ərazi bütövlüyümüzün bərpa edilməsi, Vətən 
müharibəsində parlaq Qələbənin qazanılması-
dır. Prezident İlham Əliyev dedi: “Azərbaycan öz 
ərazi bütövlüyünü bərpa etdi, tarixi ədaləti bərpa 
etdi, işğalçıları əzəli torpaqlarımızdan qovdu və 
beləliklə, tarixi ədalət bərpa olundu. Bizim şanlı 
Qələbəmiz qürur mənbəyimizdir. Bu gün bizim 
Qələbəmiz dünyanın aparıcı ölkələrinin aparıcı 
ali məktəblərində öyrənilir. Azərbaycan xalqı 
birlik, həmrəylik göstərdi. Azərbaycan Ordusu 
rəşadət, qəhrəmanlıq, peşəkarlıq göstərdi. Bü-
tün xalqımız bir yumruq kimi birləşib, düşmənə 
sarsıdıcı zərbələr vurub öz tarixi torpaqlarını iş-
ğalçılardan azad etmişdir. Biz bu tarixi missiyanı 
yerinə yetirdik… Bizə tam, mütləq qələbə lazım 
idi və bu mütləq qələbəni qazandıq, düşməni 
darmadağın etdik, düşmən ordusunu məhv 
etdik və istədiyimizə nail olduq”.

Bundan əlavə, ötən 3 il ərzində məhz 
YAP-ın, onun sədri İlham Əliyevin rəhbərliyi və 
təşəbbüsü ilə böyük siyasi, iqtisadi və sosial 
islahatlar aparılıb. Ölkədə prezident və parla-
ment seçkiləri keçirilib. Bu seçkilərdən sonra 
başlanmış islahatlar daha bir mərhələ irəliləyib 
və bu gün Azərbaycan genişmiqyaslı islahatlar 
ölkəsi kimi məşhurlaşıb. Azərbaycan ictimaiyyəti  
bu islahatların çox böyük əhəmiyyətini özü-
nün gündəlik həyatında, ölkəmizin iqtisadi 
göstəricilərində, sosial sahədə əldə edilmiş 
nailiyyətlərdə görür. Eyni zamanda, ictimai-

siyasi iqlimin sağlamlaşdırılmasında da bu 
təşəbbüslərin, islahatların böyük rolu aydın 
görünür. 

Dövlət lideri nitqində qeyd etdi ki, məhz 
2018-ci il prezident seçkilərindən sonra bəyan 
edilmiş proqram icra olunur və ardıcıllıqla 
hədəflərimizə çatırıq. Ərazi bütövlüyümü-
zün bərpası məsələsi qarşıya birinci dərəcəli 
vəzifə kimi qoyulmuşdu və biz buna nail 
olduq. Eyni zamanda, siyasi, iqtisadi, sosial 
və başqa sahələrdə, o cümlədən xoşagəlməz 
hallara qarşı mübarizədə də qarşımıza açıq-
aydın hədəflər qoyulmuşdu. Biz ardıcıllıqla 
və məqsədyönlü şəkildə bu hədəflərə çatırıq: 
“Bu gün Yeni Azərbaycan Partiyasının VII 
qurultayının keçirilməsinin zərurəti məhz bu 
səbəblərdən doğur. Yeni bir vəziyyət yaranmış-
dır, bu vəziyyəti biz yaratmışıq. Biz reallıqları 
yaradan ölkəyik. Bundan əvvəlki dövrlərdə 
də bizim təşəbbüslərimizlə reallaşan bir çox 
layihələr bölgəyə yenilik gətirdi, əməkdaşlığın 
yeni formatlarını şərtləndirdi. Bizim uğurlu enerji 
siyasətimiz, nəqliyyat siyasətimiz nəinki enerji 
və nəqliyyat dəhlizlərinin yaranmasına gətirib çı-
xardı, eyni zamanda, bölgədə və geniş mənada 
Avrasiya məkanında yeni əməkdaşlıq format-
larını yaratdı. Bu gün bu layihələr ətrafında 
birləşən və bu layihələri bizimlə bərabər icra 
edən ölkələrin sayı artmaqdadır”. 

Bu isə, təbii ki, istər-istəməz həmin ölkələr 
arasında, hətta əvvəlki dövrlərdə bir-biri ilə o 
qədər isti münasibətləri olmayan ölkələr ara-
sında da əməkdaşlığı labüd edir. Ona görə son 
vaxtlar bizim siyasətimizlə bağlı dünyada gedən 
düzgün təhlillər və bizim fəaliyyətimizə verilən 
yüksək qiymət həqiqəti tam əks etdirir. İkinci 
Qarabağ müharibəsinin nəticələri də bölgə üçün 
yeni reallıqlar yaradıb. Artıq bütün bölgədə yeni 
əməkdaşlıq imkanları yaranıb. Eyni zaman-
da, uzunmüddətli sülhün təmin edilməsi və 
ölkəmizin yeni dövrə qədəm qoyması  üçün çox 
önəmli şərtlər, imkanlar yaranıb.

İnanırıq ki, bu imkanlar da ölkəmizin ən 
monolit siyasi təşkilatı olan YAP-ın rəhbərliyi ilə 
uğurla reallaşdırılacaq. Biz yerli təşkilatlar da 
çalışacağıq ki, YAP sədrinin qarşıya qoyduğu 
vəzifələri şərəflə yerinə yetirək. 

Arzuman MURADLI,   
YAP Səbail rayon təşkilatının sədr 

müavini, iqtisadiyyat üzrə  
fəlsəfə doktoru

Martın 5-də keçirilmiş Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayı ölkəmizin 
tarixində mühüm hadisə kimi qeyd edilməlidir. Qurultayın böyük əhəmiyyət 
kəsb etdiyini Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının sədri İlham 
Əliyevin tədbirdəki videoformatda çıxışı zamanı da gördük. Dövlət başçısı 
rəhbərlik etdiyi partiyanın ümummilli lider Heydər Əliyevin şəxsiyyəti ətrafında 
yarandığını, ölkəmizin inkişafı üçün böyük işlər gördüyünü qeyd etdi. Eyni 
zamanda, qurultayda  Azərbaycanın Vətən müharibəsində şanlı qələbə 
qazandığı, bölgədə yeni vəziyyət yarandığı və bu reallığa uyğun addımlar 
atılmasının vacibliyi vurğulandı. 

Yeni Azərbaycan Partiyası ölkəmizin 
çiçəklənməsi yolunda fədakarlıqla çalışır

Martın 5-də partiya-
mızın Bakıda keçirilmiş 
qurultayı bir daha göstərdi 
ki, cəmiyyətin ən aparıcı 
siyasi qüvvəsi olan YAP, 
sözün həqiqi mənasında, 
bir daha dünyaya özünün 
“Yeni Azərbaycan” mesajını 
verdi, ölkəmizin daha da 
çiçəklənməsi istiqamətində 
atılacaq möhtəşəm addımları 
müəyyənləşdirdi. Partiyada 
işlərin zamanın diktə etdi-
yi yeni reallıqlar əsasında 
qurulması, ölkədə daha da 
güclənmiş ictimai-siyasi 
fəallığın bayraqdarı olmaq 
səylərinin həyat enerjisinə 
çevrilməsi üçün daha münbit 
şərait yaradıldı. Azərbaycan 
Prezidenti, müzəffər Ali Baş 
Komandanımız, partiyamızın 
sədri cənab İlham Əliyev 
qurultayda videoformatda 
çıxışı zamanı bildirdi ki, biz 
bu gün milli vəhdət, vahid 
ideya uğrunda birləşmişik. 
Postmüharibə dövründə 

cəmiyyətimizdə böyük bir 
canlanmanın müşahidə 
olunması bundan sonra daha 
qüdrətli dövlət yaradacağımı-
za əməli zəmanət verir.

Yeni nizamnaməyə uyğun 
olaraq, Mehriban xanım 
Əliyevanın partiya sədrinin 
birinci müavini təyin edilməsi 
siyasi arenada partiyamı-
zın daha da güclənməsinə 
önəmli təsir göstərəcək. Yeni 
tərkibdə 40 nəfərlik İdarə 
Heyətinin seçilməsi də bu 
baxımdan zəruri addımdır. 

Çalışdığım poçt sahəsində 
bu günlər yaranan canlanma 
fərəh doğurur. Vətəndaşlar 
poçt filiallarına gələrək 
dövlətimizin başçısının, YAP 
rəhbərlərini ünvanlarına 
çoxsaylı təbrik teleqramları 
göndərir, yeni uğurlar arzu-
layırlar. Bu da dövlət-xalq 
birliyinin parlaq təzahürüdür.

İnanırıq ki, partiyamı-
zın şanlı ənənələri bundan 
sonra da davam və inkişaf 

etdiriləcək. Etimad göstərilən 
siyasi həmfikirlərimiz daha 
da fəal olacaq, partiyamı-
zın fəaliyyətində öz rolunu 
oynayacaq, ümumi işimizə 
öz töhfəsini verəcəklər ki, 
partiyamız bundan sonra 
da ölkəmizin aparıcı siyasi 
qüvvəsi olaraq qalsın. Altı 
partiyanın YAP-a qoşulması 
isə çox önəmli hadisə olmaqla 
göstərir ki, iqtidar partiyasının 
məramı, proqramı, fəaliyyəti 
və əldə etdiyi nailiyyətlər   
yetərincə cəlbedicidir. Bütün 
bunlar dövlət və millət naminə 
fəaliyyət üçün stimulu daha 
da artırır.

Səfalı PAŞAYEV, 
 YAP Masallı rayon 

təşkilatı sədrinin müavini

Mən Yeni Azərbaycan Partiyasının veteran 
üzvlərindənəm. Fəxr edirəm ki, yarandığı 29 
il ərzində partiyamız dövlət  müstəqilliyimizin 
dönməzliyinin təmin edilməsində, xalqımızın 
yüksək həyat amallarının gerçəkləşməsində 
müstəsna xidmətlər göstərmiş, ulu öndər Heydər 
Əliyev ideyalarının əsas daşıyıcısı kimi bir 
mövqeyə sahiblənmişdir.
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